TrailTrophy 3Lander Nauders/Reschenpass
Reschen/Italien / 27.08.2021-29.08.2021

Exploitation détaillée

Muller, Tobias Temps total: 1:15:43.42

Dossard: 17

Enduro Place par parcours: 262 (de 520)

Meilleur temps dans le parcours: 55:13.23

Catégorie: Place par catégorie: 119(de 220)

Men Meilleur temps dans la catégorie: 55:13.23
Temps intermédiaires Résultats d'étape Résultat total
Poste Etape Place Retard Place Retard Total Place Retard Place Retard

Temps catg. catg. Total Total Temps catg. catg. Total Total
Prolog 3:20.84 140 0:54.67 305 0:54.67 3:20.84 140 0:54.67 305 0:54.67
Stage 1 5:46.40 148 1:53.05 323 1:53.05 9:07.24 141 2:45.56 313 2:45.56
Stage 2 4:47.91 138 1:00.79 302 1:00.79 13:55.15 137 3:46.35 303 3:46.35
Stage 3 6:05.72 149 2:08.34 328 2:08.34 20:00.87 142 5:54.69 312 5:54.69
Stage 4 12:16.08 147 2:54.70 341 2:54.70 32:16.95 144 8:42.49 319 8:42.49
Stage 5 6:27.28 130 1:49.05 289 1:49.05 38:44.23 134 10:31.54 300 10:31.54
Stage 6 10:51.23 132 2:45.33 283 2:45.33 49:35.46 128 13:16.87 285 13:16.87
Stage 7 11:58.33 119 3:42.64 268 3:42.64 1:01:33.79 121 16:59.51 273  16:59.51
Stage 8 5:35.15 117 1:34.23 236 1:34.23 1:07:08.94 120 18:33.74 269 18:33.74
Stage 9 8:34.48 110 1:56.45 223 1:56.45 1:15:43.42 119 20:30.19 262 20:30.19
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